
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,622 35,035 744 384 360 2,829 3,428 -599 -239 21,880

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,910 33,720 35,190 62 42 20 149 155 -6 14 21,738

2 68,962 33,749 35,213 61 29 32 124 104 20 52 21,755

3 68,039 33,221 34,818 48 33 15 441 1,379 -938 -923 21,437

4 68,354 33,466 34,888 62 33 29 790 504 286 315 21,741

5 68,398 33,480 34,918 60 30 30 222 208 14 44 21,788

6 68,431 33,501 34,930 69 24 45 146 158 -12 33 21,814

7 68,476 33,512 34,964 69 39 30 179 164 15 45 21,819

8 68,423 33,489 34,934 53 31 22 153 228 -75 -53 21,816

9 68,466 33,509 34,957 43 14 29 154 140 14 43 21,852

10 68,546 33,555 34,991 67 29 38 215 173 42 80 21,881

11 68,631 33,597 35,034 67 34 33 157 105 52 85 21,895

12 68,657 33,622 35,035 83 46 37 99 110 -11 26 21,880

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成元年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,657

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,212 31,460 684 310 374 2,604 3,164 -560 -186 20,150

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,881 30,274 31,607 58 32 26 134 137 -3 23 20,012

2 61,939 30,308 31,631 58 24 34 118 94 24 58 20,032

3 61,063 29,796 31,267 42 29 13 416 1,305 -889 -876 19,723

4 61,354 30,029 31,325 52 30 22 725 456 269 291 20,013

5 61,400 30,050 31,350 57 21 36 198 188 10 46 20,058

6 61,426 30,069 31,357 64 22 42 135 151 -16 26 20,080

7 61,461 30,080 31,381 65 32 33 159 157 2 35 20,082

8 61,414 30,065 31,349 51 25 26 135 208 -73 -47 20,077

9 61,465 30,092 31,373 38 9 29 148 126 22 51 20,112

10 61,549 30,141 31,408 59 26 33 205 154 51 84 20,144

11 61,637 30,184 31,453 63 27 36 143 91 52 88 20,161

12 61,672 30,212 31,460 77 33 44 88 97 -9 35 20,150

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成元年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,672

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,410 3,575 60 74 -14 225 264 -39 -53 1,730

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,029 3,446 3,583 4 10 -6 15 18 -3 -9 1,726

2 7,023 3,441 3,582 3 5 -2 6 10 -4 -6 1,723

3 6,976 3,425 3,551 6 4 2 25 74 -49 -47 1,714

4 7,000 3,437 3,563 10 3 7 65 48 17 24 1,728

5 6,998 3,430 3,568 3 9 -6 24 20 4 -2 1,730

6 7,005 3,432 3,573 5 2 3 11 7 4 7 1,734

7 7,015 3,432 3,583 4 7 -3 20 7 13 10 1,737

8 7,009 3,424 3,585 2 6 -4 18 20 -2 -6 1,739

9 7,001 3,417 3,584 5 5 0 6 14 -8 -8 1,740

10 6,997 3,414 3,583 8 3 5 10 19 -9 -4 1,737

11 6,994 3,413 3,581 4 7 -3 14 14 0 -3 1,734

12 6,985 3,410 3,575 6 13 -7 11 13 -2 -9 1,730

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成元年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

6,985


